salmonibus et allecibus, pro ludis ejusdem, 100s. Expensoe bur-

sarii 40s. Expeuspe Domini Prioris 114s. 4d. Expense in ludis

specialibus Domini Prioris 10s. Elemosina consueta 7li. lis. 4d.

Dona et exennia ministrallis, nunciis et aliis, 71i. 16s. Id. Ex-
pensae necessariai et minutre, in quo stilo plura comprebendun-
tur, 66li. 19d. Eeparaciones tenementorum et maneriorum
52li. 19s. 3id. Eocale 73s. 4d. Soulesilver 71i. 17s. 10|d.

Pensiones et stipendia 96li. 5s. 2d. Terrse ad firmam affirmat^

lOli. 15s. 4d. Eedditus resolutus 8li. 5s. 10|d. Contribuciones

18li. 23Jd. Allocaciones 30li. 7s. 9|d. Tallia et indenture,

videlicet, in expensis coquinre, 35 Hi. 4s. 4^d. Defectus solu-

cionis, tam liberorum reddituum quam eciam firmarum tenen-

dum ad voluntatem, singulis annis, 60li.

Summa totalis expensarum, liberacionum et onerum prffi-

dictorum, cum superplusagio, 147811. 16s. 2d. Et sic expensse,

liberaciones et onera hoc anno, ut praemittitur, facienda, exce-

dunt recepta ejusdem anni 25111. Id.

Siimma reparacionum et tedificationum maneriorum, cancello-

rum, moleudinorum, tenementorum et aliaruni domorum, quo-

rum parcellse superius specificantur, se extendunt ad 395H.

3s. lOd.

Summa totalis, tam expensarum, liberacionum et onerum
liujus anni, quam eciam reparacionum prasdictarum, 187411. Et
sic expenste, liberaciones, reparaciones et alia onera supra-

scripta, ut praemittitur, facienda, excedunt recepta hujus anni,

ima cum arreragiis levabilibus, in 24611. 3s, lid. Et sic in

superplusagio. Summa ut supra.

LE CONVENIT.

COMPOSICIO, INTEE EICAEDUM DICTUM PAUPEE
EPISCOPUM DUNELMENSEM ET PEIOEEM ET
CONVENTUM DUNELMENSEM, QU^E DICITUE
LE CONVENIT.

Omnibus Sanctae Matris Ecclesiae filiis ad quos praesens scrip-

turn pervenerit, Eicardus Dei gracia Dunelmensis Episcopus
salutem in Domino. Cum, per mandatum Sanctissimi patris

Domini Gregorii Papse Noni, Dunelmensis ecclesiffi regimen
suscepisseraus, ejusdem Ecclesia3 reparationi et reformationi,

paci et tranquillitati prospicere voluimus ; igitur cum, tempori-

bus Hugonis, Pliilippi, Episcoporum Duuelmensium praide-

cessorum nostrorum, et prsecipue tempore Eicardi de Marisco,

Episcopi Dunelmensis preedecessoris nostri, multas controversias

et graves querelas, inter eosdem Episcopos et Priorem et Con-
ventum Dunelmensem, frequenter exortas cognovissemus, cupi-

entes super eisdem controversiis et querelis certam et stabilem

ac honestam pacis formam, inter nos et successores nostros et